
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli” 

  Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG) 

e. mail: FGIC82500C@istruzione.it -  Posta certificata:  FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483

Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP) 

Agli Atti 
Alla sezione PNRR 

del sito scolastico www.icslesina.edu.it 
Al sito web - All’albo on line 

OGGETTO:  decreto integrazione ore team operativo per la realizzazione del progetto – PNRR - Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Titolo del progetto: Libera-mente impariamo  
Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Linea di investimento: M4C1I1.4-Riduzione dei divari territoriali 
CUP: I14D22003900006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Prot. 0006087/U del 28/11/2023 e le relative Lettere d’Incarico del 27/11/2023; 

RILEVATA l’enorme mole di lavoro sostenuta dal TEAM OPERATIVO per l’organizzazione e il coordinamento 
del progetto; 

CONSIDERATO che le ore attribuite nel primo incarico non sono risultate sufficienti a coprire le attività 
previste;  

DECRETA 

l’integrazione di ulteriori n. 436 ore da attribuire al TEAM OPERATIVO per lo svolgimento di attività 
organizzative e di coordinamento inerenti l’attuazione del progetto in oggetto, così distribuite: 

 prof. Franco Lombardi n. 66 ore
 prof. Nicola Maiorano n. 74 ore
 prof.ssa Antonietta Bove n. 74 ore
 prof.ssa Michela Laurenza n. 74  ore
 prof.ssa Luciana Di Mauro n.74  ore
 prof.ssa Angela Violano n. 74 ore

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Incoronata G. Di Tullio 

 (firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NAPOLI - C.F. 93032360716 C.M. FGIC82500C - A601471 - SEGRETERIA 

Prot. 0005211/U del 21/10/2024 11:34

IV.5.2 - Progetti  PNRR -

mailto:fgic82500c@istruzione.it
mailto:%20%20FGIC82500C@pec.istruzione.it
http://www.icslesina.edu.it/

		2024-10-21T11:29:40+0200
	DTLNRN59D65I054F




